議案第３９号

   工事請負契約の締結について

 下記のとおり工事請負契約を締結するものとする。

  令和６年６月１０日提出

                       みよし市長 小 山   祐

記

１ 工 事 名        調整池築造工事（週休２日）

２ 工 事 場 所        みよし市三好町地内

３ 工 事 概 要        調整池設置工一式、分水桝設置工一式、雨水ポンプ設置工２台及び

雨水ポンプ制御盤設置工１面

４ 請負契約金額  金１，０３７，１９０，０００円

５ 請 負 契 約 者        愛知県みよし市三好丘緑三丁目１番地１

          野沢建設株式会社

代表取締役 野 澤 雄 二

６ 契 約 の 方 法        制限付一般競争入札（事後審査型）

   説 明

 この案を提出するのは、調整池築造工事（週休２日）（三好中島地区計画３号調整池）施

行のため必要があるからである。

1

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業

.

者   名 第１回 第２

開

回 第３回 備考

札記録票

契約依頼所属 都市建設部　道路河川課

件 名
調整池築造工事(週休２日)（三好中島地区計画３号調整池）

履 行 場 所 みよし市三好町地内

履 行 期 間 令和  6年  7月  5日　から　令和  8年  3月 27日　まで

契 約 区 分 総価契約（繰越明許） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 工事 業 種 土木一式

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  6年  5月 23日

仕 様 書

調整池設置工　　　　　　Ｎ＝１式

分水桝設置工　　　　　　Ｎ＝１式

雨水ポンプ設置工　　　　Ｎ＝２台

雨水ポンプ制御盤設置工　Ｎ＝１面

予 定 価 格 事後公表 1,128,030,200 円 （入札書比較価格　1,025,482,000 円 ）

最 低 制 限 価 格 有 事後公表 1,037,094,300 円 （入札書比較価格　942,813,000 円 ）

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

1
991-1

941,670,000 円 失格黒柳建設株式会社　みよし営業所

2
2218-1

955,000,000 円ＴＳＵＣＨＩＹＡ株式会社　名古屋
支社

3
3513-0

1,020,240,000 円株式会社　成瀬組

4
1404-0

942,900,000 円 落札野沢建設株式会社

5
1139-0

930,000,000 円 失格藤本建設株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

参考

2